Очікуваної вартості предмета закупівлі Розміру бюджетного призначення 

Моноблок ASUS AiO A3 

M3402WFAK-BPC0210 

(90PT03L2-M00WA0)  

(відповідно до коду ДК 

30210000-4 – «Машини для 

обробки даних (апаратна 

частина)») 

Запит (ціни) 

пропозицій 

UA-2025-12-04-

003387-a  

25 400,00 

(двадцять п’ять 

тисяч чотириста 

гривень 00 

копійок) грн в 

т.ч. ПДВ 

Технічні та якісні 

характеристики предмета 

закупівлі визначені 

відповідно до потреб 

замовника та з 

урахуванням вимог 

нормативних документів у 

сфері стандартизації, та 

зазначені в ТД до закупівлі.

[...]

функціонування простору «Бізнес-

коворкінг Рівне», затвердженого 

19.06.2025 № 6689, яким передбачено 

сприяння створенню комфортних умов для 

роботи користувачів простору та 

ефективного спільного використання його 

ресурсів.  

Розміру бюджетного призначення 

становить 25 400,00 (двадцять п’ять тисяч 

чотириста гривень 00 копійок) грн в т.ч. 

ПДВ. 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-12-04-003387-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-12-04-003387-a